
ART DES WETTKAMPFES: 1000-M-CUP, MEETINGKATEGORIE C
MEETING-NUMMER: 106391
ORT UND STADION: BADEN, STADION AUE (RUBTAN BELAG)
ZEITMESSUNG: VOLLELEKTRONISCH 

ALGE VIDEO-TIMER VT 2
ORGANISATOR: STV WÜRENLOS

STAMMVEREIN DER LV WETTINGEN-BADEN
STARTNUMMERN: MILLE GRUYÈRE

Ü

BADENER 1000-M-CUP 2012
C - MEETING

R A N G L I S T E

4. LAUF VOM 12. SEPTEMBER 2012

MEDAILLEN/PREISE: RAIFFEISEN, WÜRENLOS
KONTAKTADRESSE: Martha Möckel

Büntenstrasse 10
5436 Würenlos
Tel. 056 424 29 74
1000mcup@baden.ch

KATEGORIENREKORDE:
U10 W Gmür Nora, LG Horn Gebenstorf-Turgi 3.30.42   (2010)

U12 W Gmür Nora, BTV Aarau 3.14.02   (2012)

U14 W Camilli Sara, LR Wohlen 3.02.88   (1999)

U16 W Dell'Atti Barbara, FSG Le Locle 2.58.12   (2006)

U18 W Kämpf Helen, BTV Aarau 3.00.91   (1989)

U10 M Erne Mike, LG Horn Gebenstorf-Turgi 3.20.94   (2009)

U12 M Noti Franco, ST Bern 2:59.79   (2008)

U14 M Baumann Patric, LR Wohlen 2.46.40   (1999)

U16 M Baumann Adrian, BTV Aarau 2.37.00   (1989)

U18 M Wächter Ramon, LAR Windisch 2.30.72   (1996)



U10 W JAHRGANG 2003 UND JÜNGER
1. Rosamilia Valentina 03 BTV Aarau 3:39.83 20
2. Marti Fabienne 04 Laufriege Büttikon 3:59.60 15
3. Rosamilia Nina 04 BTV Aarau 4:01.71 12
4. Hartmann Fabiola 03 LV Wettingen-Baden 4:12.46 10
5. Stettler Enya 03 LV Wettingen-Baden 4:17.01 9
6. Agbelese Florence 03 TV Würenlos 4:18.12 8
7. Sidler Leila 04 LV Wettingen-Baden 4:19.81 7
8. Kalt Sophia 03 LV Wettingen-Baden 4:19.86 6
9. Agbelese Mary 03 TV Würenlos 4:20.59 5

10. Hartmann Anouk 03 LV Wettingen-Baden 4:36.47 4
11. Brizzi Nora 04 LV Wettingen-Baden 4:40.68 3
12. Dübi Mara 03 LV Wettingen-Baden 4:48.69 2
13. Spiesshofer Nina 04 LV Wettingen-Baden 4:48.85 1

U10 M JAHRGANG 2003 UND JÜNGER
1. Wickihalter Dario 03 TV Zofingen LA 3:33.99 20
2. Kilian Yves 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:01.02 15
3. Naprstek Merian 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:04.05 12
4. Epprecht Andreas 03 Satus Gränichen 4:06.41 10
5. Hitz Joshua 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:16.36 9
6. Kaier Marc 04 LA Hüntwangen 4:56.49 8

U12 W JAHRGANG 2001/2002
1. Gmür Nora 01 BTV Aarau 3:18.18 20
2. Marti Vivienne 01 Laufriege Büttikon 3:42.78 15
3. Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden 3:44.65 12
4. Zamo'o Octavie 01 LV Wettingen-Baden 3:46.45 10
5. Mösching Lisa 01 LV Wettingen-Baden 3:48.07 9
6. Minikus Flavia 01 LV Wettingen-Baden 3:50.73 8
7. Willi Laura 01 TV Würenlos 4:01.11 77. Willi Laura 01 TV Würenlos 4:01.11 7
8. Wirth Leandra 02 TV Würenlos 4:01.83 6
9. Jenni Ana 01 LV Wettingen-Baden 4:02.70 5

10. Steiner Rahel 01 BTV Aarau 4:03.18 4
11. Aschwanden Joelle 02 LSG Brugg 4:09.15 3
12. Hirt Lena 02 LSG Brugg 4:11.22 2
13. Haas Dilcia 01 LV Wettingen-Baden 4:14.01 1
14. Sieber Severine 02 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:18.07
15. Sidler Leslie 02 LV Wettingen-Baden 4:30.79
16. Egloff Andrea 01 LV Wettingen-Baden 4:32.67
17. Spiesshofer Sylvie 01 LV Wettingen-Baden 5:09.46

U12 M JAHRGANG 2001/2002
1. Wüthrich Toni 01 TV Zofingen LA 3:29.06 20
2. Rohner Dominik 01 LAC TV Unterstrass 3:36.33 15
3. Aase Njaal 01 LA Hüntwangen 3:37.86 12
4. Müller Andri 02 SATUS Gränichen 3:38.32 10
5. Baroke Max 01 Satus Gränichen 3:40.35 9
6. Broecking Pascal 01 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:42.08 8
7. Baroke Lukas 01 Satus Gränichen 3:58.94 7
8. Ludorf Severin 02 LV Wettingen-Baden 3:59.97 6
9. Lakner Andreas 02 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:01.14 5

10. Käch Raphael 02 LSG Brugg 4:20.44 4

U14 W JAHRGANG 1999/2000
1. Bron Elisa 99 FSG Courroux 3:16.80 20
2. Eggenschwiler Lea 99 LC Fortuna Oberbaselbiet 3:26.21 15
3. Pani Joana 00 LC Uster 3:28.35 12
4. Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden 3:29.63 10
5. Deubelbeiss Desirée 00 LSG Brugg 3:41.18 9
6. Enkerli Hanna 99 LV Wettingen-Baden 3:46.78 8
7 Grabner Emily 99 LV Wettingen-Baden 3:50 63 77. Grabner Emily 99 LV Wettingen-Baden 3:50.63 7
8. Koller Lena 99 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:51.09 6
9. Stauber Rebekka 00 Satus Gränichen 3:53.67 5

10. Wagner Selina 00 LA Hüntwangen 3:54.54 4
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11. Erni Rebecca 99 LV Wettingen-Baden 3:58.70 3
12. Canzani Anna 00 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:00.74 2
13. Bissegger Tamara 99 LV Wettingen-Baden 4:03.39 1
14. Born Kim 00 LV Wettingen-Baden 4:03.85
15. Linggi Annika 00 LV Wettingen-Baden 4:11.08
16. Soy Selin 00 LV Wettingen-Baden 4:14.73
17. Huber Fabienne 00 LV Wettingen-Baden 4:21.22

U14 M JAHRGANG 1999/2000
1. Wyss Ryan 99 LC Fortuna Oberbaselbiet 2:53.25 20
2. Murrell Kye 99 FSG Couroux 3:05.06 15
3. Christen Maurice Etienne 00 ST Bern 3:17.73 12
4. Erne Mike 00 LC Bad Zurzach 3:18.76 10
5. Dobmann Nevin 00 LV Fricktal 3:20.85 9
6. Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA 3:25.14 8
7. Erne Joel 00 LC Bad Zurzach 3:26.59 7
8. Stettler Sven 99 LV Wettingen-Baden 3:27.26 6
9. Luzio Fabian 99 Laufriege Büttikon 3:33.50 5

10. Mützenberg Severin 00 LV Wettingen-Baden 3:36.85 4
11. Bärlocher Fynn 99 LV Wettingen-Baden 3:37.35 3
12. Willi Marco 99 TV Würenlos 3:39.42 2
13. Fricker Severin 99 TV Gretzenbach 3:41.99 1
14. Steimer Daniel 99 Satus Gränichen 3:44.81
15. Kögl Anton 00 LV Wettingen-Baden 4:00.41

U16 W NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Seger Michaela 98 LV Wettingen-Baden 4:09.64 20
2. Fauver Shawna 98 LV Wettingen-Baden 4:22.76 15

U16 M NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Vogt Christian 97 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:26.14 201. Vogt Christian 97 LG Horn Gebenstorf Turgi 3:26.14 20
2. Hofer Raphael 97 Satus Gränichen 3:47.38 15
3. Staudenmann Reto 97 UHC Obersiggenthal 3:55.06 12
4. Stauber Florian 98 Satus Gränichen 4:03.88 10
5. Naprstek Mitja 98 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:15.74 9

U16 W LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Ummel Selina 97 BTV Aarau 3:07.47 20
2. Fässler Selina 97 LAC TV Unterstrass 3:20.92 15
3. Forster Tanja 98 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:23.02 12
4. Huber Carole 97 BTV Aarau 3:25.75 10
5. Moser Tanja 98 TV Wohlen 3:27.49 9
6. Gautschi Mirjam 98 TV Buchs 3:29.03 8
7. Keller Manuela 97 LV Wettingen-Baden 3:34.60 7
8. Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden 3:36.28 6
9. Berger Tanja 98 LV Wettingen-Baden 3:52.65 5

10. Florin Ayla 97 LV Wettingen-Baden 3:59.04 4
11. Nelissen Henrike 97 LV Wettingen-Baden 4:00.62 3
12. Nielsen Cecilie 97 LV Wettingen-Baden 4:22.34 2

U16 M LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Frei Luca 97 LG Horn Gebenstorf-Turgi 2:46.24 20
2. Ammann Simon 98 TV Thalwil 2:59.47 15
3. Rüdisüli Laurin 98 TV Thalwil 3:00.31 12
4. Egger Fabian 98 LC Regensdorf 3:02.45 10
5. Christen Julien Daniel 98 ST Bern 3:08.71 9
6. Santos Elvis 97 LV Wettingen-Baden 3:15.96 8
7. Bawidamann Pintu 97 LV Wettingen-Baden 3:19.18 7
8. Steiner Sämi 97 BTV Aarau 3:23.04 6
9. Uhlir Tim 98 LV Wettingen-Baden 3:23.18 5

10. Wyss Marco 98 LV Wettingen-Baden 3:23.38 4
11 Schüürmann Joel 98 LSG Brugg 3:28 25 311. Schüürmann Joel 98 LSG Brugg 3:28.25 3
12. Acklin David 98 BTV Aarau 3:37.18 2

U18 W NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
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U18 M NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996

U18 W LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
1. Rüdisüli Anja 95 LAC TV Unterstrass 3:06.89 20
2. Koller Tiffany 96 FSG Courroux 3:17.01 15

U18  M LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
1. Ruh Mario 96 LSG Brugg 2:53.74 20
2. Baur Tim 95 LA Hüntwangen 2:53.94 15
3. Bron Arnaud 96 FSG Courroux 2:59.73 12
4. Forster Ryo 96 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:00.62 10

MÄNNER OFFEN
1. Zwicky Pascal 84 STV Sempach 2:54.32

C-MEETING
FRAUEN / U20/23 W / U16W

1. Gross Nerina 85 LC Basel Frauen 3:05.97
2. Forster Muriel 94 BTV Aarau U20 3:09.88
3. Schär Yvonne 84 TV Attiswil Frauen 3:16.43
4. Fuchs Tanja 90 LC Basel U23 3:44.90
5. Scheidegger Marian 97 TV Attiswil U16 3:54.79

MÄNNER U20/23 M
1. Kim Marco 82 LV Wettingen-Baden Männer 2:40.07
2. Hunziker Roman 93 LSG Brugg U20 2:40.60
3. Schönenberger Simon 87 LC Brühl LA Männer 2:40.78
4. Flückiger Armin 90 SC Diemberg U23 2:40.92
5 D M k 82 LV W tti B d Mä 2 42 555. Dasen Markus 82 LV Wettingen-Baden Männer 2:42.55
6. Küng Samuel 92 LV Wettingen-Baden U20 2:50.21
7. Peeters Stein 75 LV Winterthur Männer 2:52.44
8. Schwarz Adrian 90 LAR Windisch U23 3:07.68
9. Meier Albert 53 LV Wettingen-Baden Männer 3:48.83

SCHLUSSRANGLISTE

U10 W JAHRGANG 2003 UND JÜNGER
1. Rosamilia Valentina 03 BTV Aarau 3:48.53 3:42.74 3:40.37 3:39.83 60
2. Marti Fabienne 04 Laufriege Büttikon 3:59.16 4:00.42 3:59.60 45
3. Rosamilia Nina 04 BTV Aarau 4:02.56 4:00.81 3:52.97 4:01.71 39
4. Hartmann Fabiola 03 LV Wettingen-Baden 4:03.62 4:09.00 4:10.05 4:12.46 32
5. Agbelese Florence 03 TV Würenlos 4:13.23 4:25.64 4:18.12 25
6. Kalt Sophia 03 LV Wettingen-Baden 4:14.54 4:27.22 4:19.86 24
7. Stettler Enya 03 LV Wettingen-Baden 4:38.07 4:27.93 4:29.54 4:17.01 23
8. Sidler Leila 04 LV Wettingen-Baden 4:15.04 4:33.87 4:19.81 22
9. Agbelese Mary 03 TV Würenlos 4:31.41 4:21.80 4:20.59 19

10. Hartmann Anouk 03 LV Wettingen-Baden 4:27.90 4:37.72 4:36.47 17
11. Brizzi Nora 04 LV Wettingen-Baden 4:30.49 4:26.49 4:40.68 16
12. Jud Andrina 03 TV Würenlos 4:35.60 4:35.88 8
13. Pfister Carla 05 LV Wettingen-Baden 4:50.41 6
14. Dübi Mara 03 LV Wettingen-Baden 4:48.69 2
15. Spiesshofer Nina 04 LV Wettingen-Baden 4:48.85 1

U10 M JAHRGANG 2003 UND JÜNGER
1. Wickihalter Dario 03 TV Zofingen LA 3:37.15 3:38.63 3:33.99 60
2. Naprstek Merian 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:18.17 4:18.84 4:02.92 4:04.05 44
3. Hitz Joshua 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:12.55 4:04.40 4:16.36 39
4. Kilian Yves 03 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:25.47 4:20.29 4:05.56 4:01.02 37
5 Epprecht Andreas 03 Satus Gränichen 4:10 01 4:13 51 4:21 12 4:06 41 375. Epprecht Andreas 03 Satus Gränichen 4:10.01 4:13.51 4:21.12 4:06.41 37
6. Kaier Marc 04 LA Hüntwangen 5:07.81 4:45.03 4:56.49 24
7. Peterhans Cédric 03 LV Wettingen-Baden 4:31.15 9
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U12 W JAHRGANG 2001/2002
1. Gmür Nora 01 BTV Aarau 3:18.35 3:14.02 3:19.46 3:18.18 60
2. Marti Vivienne 01 Laufriege Büttikon 3:40.43 3:35.42 3:42.05 3:42.78 42
3. Zamo'o Octavie 01 LV Wettingen-Baden 3:44.05 3:37.38 3:44.75 3:46.45 32
4. Senn Giulia 01 LV Wettingen-Baden 3:44.08 3:44.35 3:42.36 3:44.65 31
5. Ammann Lea 02 TV Thalwil 3:33.17 3:42.20 23
6. Willi Laura 01 TV Würenlos 3:56.72 3:52.71 3:57.38 4:01.11 22
7. Wirth Leandra 02 TV Würenlos 3:58.62 3:51.57 3:58.56 4:01.83 21
8. Von Allmen Marie-Claude 01 LC Schaffhausen 3:31.54 15
9. Jenni Ana 01 LV Wettingen-Baden 3:56.08 3:59.76 4:02.70 14

10. Steiner Rahel 01 BTV Aarau 4:12.86 4:07.73 4:03.18 13
11. Göhring Anaïs 01 LAS Old Boys Basel 3:35.04 12
12. Etzensperger Naomi 01 LFT Oberwallis 3:35.85 10
13. Mösching Lisa 01 LV Wettingen-Baden 3:48.07 9
14. Minikus Flavia 01 LV Wettingen-Baden 3:50.73 8
15. Aschwanden Joelle 02 LSG Brugg 4:19.73 4:02.96 4:09.15 7
16. Aeschbach Filippa 01 LA Hüntwangen 4:21.79 4:17.55 4:12.72 7
17. Röhler Anais 01 BTV Aarau 3:42.91 6
18. Egloff Andrea 01 LV Wettingen-Baden 4:05.32 4:30.72 4:32.67 6
19. Haas Dilcia 01 LV Wettingen-Baden 4:08.46 4:14.01 6
20. Lengen Lynn 01 LFT Oberwallis 3:43.85 5
21. Schenkel Sina 01 RTZ Berner Oberland 3:44.17 4
22. Sidler Leslie 02 LV Wettingen-Baden 4:12.63 4:29.56 4:30.79 4
23. Kögl Marie 02 LV Wettingen-Baden 5:04.25 5:05.24 5:08.47 3
24. Brosi Daniela 02 LC Schaffhausen 3:49.58 2
25. Hirt Lena 02 LSG Brugg 4:14.09 4:11.22 2
26. Spiesshofer Sylvie 01 LV Wettingen-Baden 5:09.57 5:13.73 5:09.46 2
27. Ettlin Jasmin 01 LV Fricktal 3:50.17 1
28. Wartmann Jessica 02 LV Wettingen-Baden 4:30.57 4:32.69 1
29. Josef Carina 01 LC Fortuna Oberbaselbiet 3:52.62
30. Koch Patrizia 01 LA Villmergen 4:06.0430. Koch Patrizia 01 LA Villmergen 4:06.04
31. Agbelese Florence 03 TV Würenlos 4:08.26
32. Brosi Alejandra 03 LC Schaffhausen 4:09.44
33. Agbelese Mary 03 TV Würenlos 4:09.83
34. Sieber Severine 02 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:10.39 4:18.07
35. Wullschleger Melissa 04 TV Olten 4:15.58
36. Keller Natascha 01 LA Hüntwangen 4:29.58
37. Nardelli Micaela 02 STV Gränichen LA 4:30.18
38. Steffen Enya 02 LA Nidwalden 4:35.21
39. Jud Andrina 03 TV Würenlos 4:36.59
40. Tiefenbacher Lenya 04 LA Hüntwangen 4:36.74
41. Kuhn Vanessa 04 TV Würenlos 4:50.03
42. Storz Melanie 01 TV Würenlos 4:51.13
43. Storz Alexandra 03 TV Würenlos 5:49.00

U12 M JAHRGANG 2001/2002
1. Wüthrich Toni 01 TV Zofingen LA 3:29.22 3:29.90 3:29.64 3:29.06 50
2. Luzio Pascal 01 Laufriege Büttikon 3:35.01 3:24.87 3:21.21 47
3. Kölle Malte 01 LAC TV Unterstrass 3:28.97 3:22.01 32
4. Baroke Max 01 Satus Gränichen 3:40.27 3:37.69 3:42.51 3:40.35 30
5. Aase Njaal 01 LA Hüntwangen 3:41.03 3:39.48 3:41.73 3:37.86 29
6. Rohner Dominik 01 LAC TV Unterstrass 3:43.62 3:48.16 3:39.24 3:36.33 28
7. Müller Andri 02 SATUS Gränichen 3:56.72 3:38.05 3:50.46 3:38.32 24
8. Ludorf Severin 02 LV Wettingen-Baden 3:39.25 3:47.54 3:59.97 23
9. Baroke Lukas 01 Satus Gränichen 3:46.87 3:46.47 3:50.19 3:58.94 21

10. Germann Nicolas 01 LC Fortuna Oberbaselbiet 3:15.48 20
11. Broecking Pascal 01 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:38.09 3:42.08 13
12. Lakner Andreas 02 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:51.79 4:07.77 4:01.14 10
13. Käch Raphael 02 LSG Brugg 4:03.91 4:00.64 4:00.55 4:20.44 10
14. Schmid Noah 02 LC Schaffhausen 3:31.78 9
15. Tempini Fabian 02 LC Schaffhausen 3:31.94 8
16 Hard Giulian 01 LV Wettingen-Baden 3:33 93 716. Hard Giulian 01 LV Wettingen-Baden 3:33.93 7
17. Weiss Ramon 01 LV Fricktal 3:37.01 6
18. Caetano Antonio 01 Satus Gränichen 3:54.87 4:05.34 5
19. Koller Robin 01 FSG Courroux 3:39.17 4
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20. Van Engelen Alejandro 01 LV Wettingen-Baden 3:59.45 3
21. Armstrong Sam 02 LV Wettingen-Baden 4:08.42 1
22. Thomas Leo 01 TV Kilchberg 3:46.61
23. Nardelli Nicolaj 01 STV Gränichen LA 3:50.13
24. Bolinger Noé 02 LC Dübendorf 3:53.48
25. Eppenberger Fabian 01 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:00.48
26. Bolinger Nathan 04 LC Dübendorf 4:04.87
27. Pieper Léon 01 LV Wettingen-Baden 4:14.20
28. Pfändler Michael 01 LV Wettingen-Baden 4:14.84
29. Peterhans Michel 01 LV Wettingen-Baden 4:43.99
30. Kaier Marc 04 LA Hüntwangen 5:19.82

U14 W JAHRGANG 1999/2000
1. Eggenschwiler Lea 99 LC Fortuna Oberbaselbiet 3:27.18 3:20.86 3:19.56 3:26.21 55
2. Bron Elisa 99 FSG Courroux 3:17.78 3:16.80 35
3. Flütsch Sarah 00 LV Wettingen-Baden 3:35:45 3:22.67 3:33.82 3:29.63 34
4. Pani Joana 00 LC Uster 3:24.64 3:19.53 3:28.35 32
5. Ruppen Alina 99 TV Würenlos 3:33.31 3:22.43 3:38.11 31
6. Mösching Annina 99 LV Wettingen-Baden 3:35.45 3:22.91 3:30.18 27
7. Enkerli Hanna 99 LV Wettingen-Baden 3:37.38 3:39.20 3:48.83 3:46.78 24
8. Fink Andrea 99 STV Welschenrohr 3:17.39 20
9. Steffen Fiona 99 LA Nidwalden 3:23.97 3:22.82 18

10. Deubelbeiss Desirée 00 LSG Brugg 3:49.77 3:47.35 3:47.17 3:41.18 18
11. Gmür Lena 99 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:46.98 3:41.13 3:48.93 14
12. Koller Lena 99 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:54.00 3:44.79 3:52.13 3:51.09 14
13. Scandella Giulia 99 LV Wettingen-Baden 3:52.92 3:41.63 3:53.28 11
14. Grabner Emily 99 LV Wettingen-Baden 3:59.25 3:56.09 4:07.77 3:50.63 11
15. Hischier Manisha 00 TV Naters 3:23.12 8
16. Stauber Rebekka 00 Satus Gränichen 4:00.39 3:55.64 3:57.92 3:53.67 8
17. Lemmens Silke 99 STV Küssnacht 3:25.39 7
18. Wey Tatjana 99 kids + athletics 3:27.69 618. Wey Tatjana 99 kids  athletics 3:27.69 6
19. Bissegger Tamara 99 LV Wettingen-Baden 3:41.64 3:50.75 4:03.39 5
20. Gassmann Xenja 00 LC Schaffhausen 3:30.68 4
21. Wagner Selina 00 LA Hüntwangen 4:01.97 3:52.06 3:54.54 4
22. Ammann Aita 00 TV Thalwil 3:51.78 3:36.27 3
23. Erni Rebecca 99 LV Wettingen-Baden 4:05.31 4:02.20 3:58.58 3:58.70 3
24. Frunz Manuela 99 LV Wettingen-Baden 4:04.18 3:58.84 2
25. Canzani Anna 00 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:09.60 4:09.48 4:14.22 4:00.74 2
26. Born Kim 00 LV Wettingen-Baden 4:05.25 3:59.56 3:56.48 4:03.85 1
27. Leu Evelyne 00 LC Schaffhausen 3:39.96
28. Beljean Michèle 00 LR Ebikon 3:40.51
29. Bachmann Joëlle 00 LC Regensdorf 3:43.36
30. Allemann Laura 00 STV Welschenrohr 3:50.39
31. Jeggli Sina 99 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:51.17
32. Soy Selin 00 LV Wettingen-Baden 4:02.87 4:18.36 4:14.73
33. Tiralosi Tosca 99 Satus Oerlikon 4:05.49
34. Murrell Lucine 00 FSG Courroux 4:05.75
35. Linggi Annika 00 LV Wettingen-Baden 4:08.71 4:10.17 4:11.08
36. Spiess Rahel 00 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:14.12
37. Huber Fabienne 00 LV Wettingen-Baden 4:22.18 4:24.19 4:21.22

U14 M JAHRGANG 1999/2000
1. Murrell Kye 99 FSG Couroux 3:08.20 3:02.51 3:05.06 50
2. Erne Mike 00 LC Bad Zurzach 3:20.07 3:13.33 3:15.78 3:18.76 35
3. Christen Maurice Etienne 00 ST Bern 3:14.21 3:16.66 3:17.73 31
4. Kölle Bjarne 99 LAC TV Unterstrass 3:10.02 3:04.80 27
5. Erne Joel 00 LC Bad Zurzach 3:23.06 3:21.21 3:25.03 3:26.59 26
6. Dobmann Nevin 00 LV Fricktal 3:24.86 3:19.42 3:20.85 22
7. Müller Björn 99 LAC TV Unterstrass 3:17.92 3:08.85 21
8. Wyss Ryan 99 LC Fortuna Oberbaselbiet 2:53.25 20
9. Lang Silvan 99 LR Beromünster 2:58.52 20

10 Widmer Lars 99 LAC TV Unterstrass 3:08 71 2010. Widmer Lars 99 LAC TV Unterstrass 3:08.71 20
11. Stübi Fabio 00 TV Zofingen LA 3:23.65 3:20.93 3:25.14 20
12. Stettler Sven 99 LV Wettingen-Baden 3:29.02 3:32.51 3:36.39 3:27.26 19
13. Fricker Cyrill 99 BTV Aarau 3:43.19 3:30.56 3:31.05 11
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14. Luzio Fabian 99 Laufriege Büttikon 3:32.89 3:33.50 11
15. Anzböck Niklas 99 TV Thalwil 3:05.44 10
16. Mützenberg Severin 00 LV Wettingen-Baden 3:52.40 3:35.45 3:33.11 3:36.85 10
17. Kessler Alexander 99 D-LG Baar 3:24.71 9
18. Willi Marco 99 TV Würenlos 3:41.01 3:42.29 3:39.42 7
19. Koch Rolf 99 LA Villmergen 3:19.65 5
20. Fricker Severin 99 TV Gretzenbach 4:07.78 3:36.52 3:43.41 3:41.99 5
21. Jenni Phillip 99 LV Wettingen-Baden 3:42.51 3:48.49 4
22. Klopfenstein Pablo 99 Stade Genève 3:24.04 3
23. Steimer Daniel 99 Satus Gränichen 3:59.65 3:37.19 3:36.85 3:44.81 3
24. Bärlocher Fynn 99 LV Wettingen-Baden 3:37.35 3
25. Brändle Stefan 00 LV Wettingen-Baden 3:46.40 2
26. Hartmann Isaak 00 LV Wettingen-Baden 3:51.82 3:46.93 2
27. Hagger Nicola 99 LA TV Otelfingen 3:25.14 1
28. Kögl Anton 00 LV Wettingen-Baden 4:05.46 4:04.24 4:10.23 4:00.41 1
29. Knüsel Noel 00 LR Ebikon 3:29.61
30. Leiber Narkym 00 LC Schaffhausen 3:33.67
31. Klopfenstein Mattias 99 Stade Genève 3:33.72
32. Wunderlin Lino 99 LV Fricktal 3:39.97
33. Merk Jordi 00 LC Schaffhausen 3:40.49
34. Neff Dennis 00 LC Schaffhausen 3:40.85
35. Rathgeb Noah 99 LV Fricktal 3:50.50
36. Germann David 99 LV Wettingen-Baden 4:06.64
37. Nelissen Tilman 00 LV Wettingen-Baden 4:35.89
38. Retica Flavio 99 LV Wettingen-Baden 4:35.91

U16 W NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Seger Michaela 98 LV Wettingen-Baden 4:09.64 35
2. Frei Nadine 98 LC Fortuna Oberbaselbiet 20
3. Fauver Shawna 98 LV Wettingen-Baden 4:22.76 15

U16 M NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Mühlethaler Flurin 98 LSG Brugg 3:43.32 3:25.63 3:29.19 45
2. Staudenmann Reto 97 UHC Obersiggenthal 3:56.90 3:55.84 3:55.06 36
3. Stauber Florian 98 Satus Gränichen 4:07.35 4:04.00 3:57.60 4:03.88 32
4. Reich Dominik 98 finisher Winterthur 3:18.65 20
5. Tiralosi Mario 97 Satus Oerlikon 3:20.57 20
6. Vogt Christian 97 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:26.14 20
7. Naprstek Mitja 98 LG Horn Gebenstorf-Turgi 4:33.74 4:15.74 18
8. Strickler Frederic 97 Satus Oerlikon 3:27.21 15
9. Hofer Raphael 97 Satus Gränichen 3:47.38 15

10. Steiner Sämi 97 BTV Aarau 3:32.01 12
11. Leimbacher Thierry 97 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:35.09 12

U16 W LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Ummel Selina 97 BTV Aarau 3:04.83 3:01.92 3:07.01 3:07.47 60
2. Forster Tanja 98 LG Horn Gebenstorf-Turgi 3:21.49 3:13.55 3:19.29 3:23.02 39
3. Fässler Selina 97 LAC TV Unterstrass 3:19.92 3:23.44 3:20.92 37
4. Huber Carole 97 BTV Aarau 3:24.72 3:24.59 3:20.29 3:25.75 28
5. Moser Tanja 98 TV Wohlen 3:24.92 3:21.10 3:26.81 3:27.49 26
6. Gautschi Mirjam 98 TV Buchs 3:27.57 3:23.16 3:29.03 21
7. Keller Manuela 97 LV Wettingen-Baden 3:38.78 3:29.26 3:37.74 3:34.60 19
8. Kuhn Anja 97 LV Wettingen-Baden 3:27.27 3:30.64 3:41.38 16
9. Näfers Zelia 97 LFT Oberwallis 3:17.56 15

10. Imhof Lea 99 LC Fortuna-Oberbaselbiet 3:14.38 12
11. Etzensperger Lindy 98 LFT Oberwallis 3:19.00 12
12. Binding Rhea 98 Laufriege Büttikon 3:35.40 3:31.55 3:44.00 12
13. Minikus Giulia 98 LV Wettingen-Baden 3:37.51 3:36.28 11
14. Zoebeli Fiona 98 ST Bern 3:24.26 10
15. Pauli Joëlle 97 LV Zürcher Oberland 3:24.80 8
16. Meier Roxanne 98 LV Wettingen-Baden 3:58.56 3:50.66 3:54.36 7
17 Florin Ayla 97 LV Wettingen-Baden 3:44 46 3:59 04 517. Florin Ayla 97 LV Wettingen-Baden 3:44.46 3:59.04 5
18. Berger Tanja 98 LV Wettingen-Baden 3:51.92 3:52.65 5
19. Müller Melanie 98 LV Wettingen-Baden 3:55.79 4
20. Nelissen Henrike 97 LV Wettingen-Baden 4:00.62 3
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21. Nielsen Cecilie 97 LV Wettingen-Baden 4:22.34 2

U16 M LIZENZIERT JAHRGANG 1997/1998
1. Frei Luca 97 LG Horn Gebenstorf-Turgi 2:49.47 2:45.93 2:46.24 60
2. Ammann Simon 98 TV Thalwil 2:59.42 3:00.37 2:59.47 40
3. Rüdisüli Laurin 98 TV Thalwil 3:01.10 3:00.31 27
4. Christen Julien Daniel 98 ST Bern 3:06.83 3:09.99 3:08.71 26
5. Wyss Marco 98 LV Wettingen-Baden 3:29.12 3:26.18 3:25.24 3:23.38 22
6. Barmet Dominic 97 STV Willisau 2:47.67 20
7. Egger Fabian 98 LC Regensdorf 3:10.85 3:02.45 19
8. Steiner Sämi 97 BTV Aarau 3:31.63 3:25.06 3:23.04 19
9. Acklin David 98 BTV Aarau 3:31.81 3:33.18 3:47.80 3:37.18 16

10. Lubasch Mischa 97 RTZ Berner Oberland 2:56.85 15
11. Schüürmann Joel 98 LSG Brugg 3:25.89 3:28.25 13
12. Klopfenstein Diego 97 Stade Genève 2:59.53 12
13. Balla Adrian 97 D-LG Hohenfels 3:01.20 12
14. Kuratli Elias 97 LAC TV Unterstrass 3:19.88 12
15. Flück Sven 98 STV Welschenrohr 3:01.66 9
16. Näscher Basil 97 LAG Gossau 3:02.24 8
17. Santos Elvis 97 LV Wettingen-Baden 3:15.96 8
18. Bawidamann Pintu 97 LV Wettingen-Baden 3:19.18 7
19. Hofer Raphael 97 Satus Gränichen 3:50.09 7
20. Uhlir Tim 98 LV Wettingen-Baden 3:23.18 5
21. Kölle Torben 97 LAC TV Unterstrass 3:26.74 4
22. Koller Gauthier 98 FSG Courroux 3:42.95 3

U18 W NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
1. Fricker Vanessa 96 BTV Aarau 3:40.76 3:32.89 35
2. Schäfers Anja 96 LC Regensdorf 3:36.16 20

U18 M NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996U18 M NICHT LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996

U18 W LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
1. Rüdisüli Anja 95 LAC TV Unterstrass 3:09.58 3:06.89 40
2. Koller Tiffany 96 FSG Courroux 3:14.57 3:17.01 30
3. Troxler Fiammetta 96 LAC TV Unterstrass 3:13.32 20
4. Durgauhee Delia 96 LC Regensdorf 3:36.17 15

U18  M LIZENZIERT JAHRGANG 1995/1996
1. Ruh Mario 96 LSG Brugg 2:57.30 2:58.09 2:54.04 2:53.74 55
2. Baur Tim 95 LA Hüntwangen 2:57.00 2:57.04 2:54.36 2:53.94 50
3. Forster Ryo 96 LG Horn Gebenstorf-Turgi 2:59.66 2:59.49 3:00.62 29
4. Bron Arnaud 96 FSG Courroux 2:55.14 2:59.73 24
5. Malischke Steven 96 LC Regensdorf 2:47.92 20
6. Baumgartner Levin 95 D-LG Hohenfels 2:58.38 12
7. Lang Benjamin 96 STV Beromünster 2:56.73 10
8. Daniel Yared 96 BTV Aarau 2:58.43 10
9. Jäger Joey 95 LAC TV Unterstrass 3:17.56 9
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